
33193   HBPH LENS 120D 100W
Příslušenství ke stropnímu svítidlu high bay

Dokument vytvořen: 04.12.2020, 08:13
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Kanlux HB PRO HI jsou svítidla typu "High Bay". Kromě
energetické účinnosti, kterou zaručuje v nich použitá LED
technologie, se také vyznačuje nezvykle dlouhou životností a
vysokým stupněm krytí IP65. Jsou ideální pro velké sklady,
výrobní haly a obchody. Další výhoda těchto svítidel je
integrována propojovací krabice, která usnadňuje montáž.
Kanlux HB PRO HI také znamená velký světelný tok a vysokou
účinnost na úrovni 150 lumenů na Watt.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Průměr [mm]: 185

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Materiál: PC
Úhel svícení [°]: 120


